

Wiadomości

Piątek, 13 marca 2020

APEL DO NASZYCH MIESZKAŃCÓW: MŁODZIEŻY, RODZICÓW, SENIORÓW

Stoimy przed dużym wyzwaniem, dlatego musimy być odpowiedzialni i solidarni. Tylko działając razem i bez wyjątku stosując się do zaleceń możemy zadbać o bezpieczeństwo swoje i swoich bliskich.

W nawiązaniu do zaleceń władz państwowych apelujemy o potraktowanie okresu 14-dniowej przerwy w funkcjonowaniu instytucji publicznych bez paniki, ale z należytą powagą. 14 dni, to jest czas na kwarantannę.

Apelujemy do wszystkich o ograniczenie do niezbędnego minimum przebywania w tym czasie w miejscach publicznych. Apelujemy o niekorzystanie z klubów, dyskotek, wyjść do galerii handlowych.

Prosimy rodziców, by przestrzegali zasad kwarantanny i nie przebywali z dziećmi w większych skupiskach ludzi takich jak place i sale zabaw, obiekty sportowe i rekreacyjne oraz imprezy rodzinne.

Prosimy również naszych seniorów, aby pozostali w domach, ponieważ jesteście najbardziej narażeni na powikłania związane z zarażaniem koronawirusem.

Ograniczenie kontaktu z innymi osobami, to jedyna realna forma uniknięcia zarażenia.

Jeszcze raz przypominamy, aby osoby przyjeżdżające z zagranicy, które zaobserwują u siebie objawy choroby, skontaktowały się ze służbami sanitarnymi i epidemiologicznymi pod wskazane numery telefonów, gdzie uzyskają szczegółowe instrukcje, jak postępować w takiej sytuacji oraz o postępowaniu w sytuacji podejrzenia zakażenia korona wirusem.

Infolinia NFZ 800 190 590

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nowym Targu:

od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00 tel. **18 266 29 14; 18 266 31 65,**

po godz. 16:00, w soboty i dni ustawowo wolne od pracy - tel. **728 980 391, 601 563 143.**

Można też dzwonić pod numer alarmowy **112**.

Uruchomiliśmy również nasz gminny telefon alarmowy: **503 749 032**

Wszelkie informacje o koronawirusie znajdziesz tutaj: <https://www.gov.pl/web/zdrowie>

Prosimy o bezwzględne zachowanie rygorystycznych zasad higieny, w tym przede wszystkim częstego mycia rąk.

Informujemy, że w okresie najbliższych 14 dni zostanie ograniczone funkcjonowanie wszystkich urzędów.

Będziemy bieżąco przekazywać ważne informacje.